PRIMER CURS/ classes tarda i practiques mati AULA C3b/004

Setembre 2014 Desdoblament aula problemes Ler semestre: C1/015 excepte EQ*(1, 15, 29 oct) : C1/009

MO: DL 15-16h; EQ: DC 15-16h; EQ: DM 15-16h; BC i (CT, C1,C2): problemes aula de teoria

42 BC Bio Cel-lular
49- Enllag quimic

46 CT Calcul Teoria

14 C1 Calcul Problemes G1
14 C2 Calcul Problemes G2
25 NiN Intro nano

52/MO Mecanica i ones

22
15-16h
16-17h
1718  BC |
1819h[ NN |
29
15-16h
16-17h
17-18h
1810h[  BC |
Octubre 1014
1 2 3 4 5
15-16h BC
16-17h BC
17-18h
18-19h BC
6 7 | 8 [ 9 10 11 12
15-16h BC BC
16-17h BC
17-18h BC
18-19h NiN NiN
13 14 15 16 17 18 19
15-16h BC
16-17h
17-18h BC
18-19h NiN NiN
20 21 | | 22 | 23 | 24 25 26
15-16h BC BC BC
16-17h
17-18h BC
18-19h NiN
27 28 29 | 30 | 31
15-16h BC
16-17h BC 1 Parcial
17-18h BC Avaluacié
18-19h NiN NiN EQ
14-17h

Novembre 2014




15-16h
16-17h Avaluacié Avaluacié Classes fins 13h BC
17-18h 1 Parcial 1 Parcial
18-19h C MO Festa Major
14-17h 14-17h
10 11 12 | 13 | 14 15 16
15-16h BC BC
16-17h Avaluacié
17-18h 1 Parcial
18-19h BC NiN
14-17h
17 18 | 19 | | 20 | 21 22 23
15-16h BC BC
16-17h
17-18h BC
18-19h NiN NiN
24 25 | 26 | | 27 | 28 29 30
15-16h BC BC
16-17h
17-18h BC
18-19h NiN NiN
Desembre 2014

| | | | |
1 0 | 2 Jf [ 3 I | 4 | 5 ]

15-16h
16-17h
17-18h
1819 NN ]

9

Avaluacié
2 Parcial

14

Avaluacio Avaluacio Avaluacio
2 Parcial 2 Parcial 2 Parcial
©
14-17h

[ 19 | 20 Il



15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

Avaluacié Avaluacié
Repesca Repesca
EQ MO
10-13h 10-13h
E——
Avaluacio Avaluacié Avaluacié
Repesca Repesca 1 Parcial
© BC NiN
10-13h 10-13h 10-13h
Desdoblament aula problemes 2on semestre:
Febrer 2015 BQ, RQ i EM: DC 15-18h; FM: problemes aula teoria
1
2 3 4 5 6 7 8
9 | 10 | | 11 | | 12 13 14 15
B! B!
FM
FM FM NiN 41 BQ Bioquimica
NiN FM 55- Reactivitat quimica
73 FM Fonaments matem
52-Electricitat i Magnetisn
16 [ 17 ] [ 11 ] 19 20 21 22 27 NiN Intro nano
B FM
NiN FM
FM FM FM
NiN FM
23 | 24 | | 25 | | 12 27 28
B! B!
FM
FM FM NiN
NiN FM
Marg¢ 2015
1
2 ] [ 3 ] [ 4 5 6 7 8
B FM
NiN FM
FM FM FM
NiN FM
9 | [ 24 ] [ 11 [ 12 13 14 15
B! B!
FM
FM FM NiN
NiN FM
16 | | 24 | | 18 19 20 21 22
B FM
NiN FM
FM FM FM
NiN FM
23 | [ 24 ] [ 11 [ 12 27 28 29
B! B!
FM
FM FM FM
NiN FM
30 31




Abril 2015

1 2 3 4 5
6 [ 7 1 8 9 10 11 12
15-16h B! B! B!
16-17h Avaluacié
17-18h FM NiN 1 Parcial
18-19h FM RQ
14-17h
13 [ 14 ] | 15 16 17 18 19
15-16h B B
16-17h Avaluacié NiN Avaluacié
17-18h 1 Parcial FM FM 1 Parcial
18-19h BQ FM FM
14-17h 14-17h
| 20 | | 21 | | 22 | | 12 | | 24 25 26
15-16h B! B! B! FM
16-17h Avaluacié
17-18h 1 Parcial FM NiN FM
18-19h EM FM
14-17h
27 | [ 28 | [ 201 30 | [
15-16h B B
16-17h NiN
17-18h FM FM FM
18-19h NiN FM

Maig 2015




15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

Juny 2015
1 2 3 4 5 6 7
B! NiN
M Avaluacié
FM FM FM 2 Parcial
NiN FM RQ
14-17h
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
Avaluacié Avaluacio Avaluacio
2 Parcial 2 Parcial 2 Parcial
BQ FM EM
10-13h 10-13h 10-13h
22 23 24 25 26 27 28
Avaluacié Avaluacié Avaluacié
2 Parcial Repesca Repesca
NiN RQ BQ
10-13h 10-13h 10-13h
29 30
Avaluacié
Repesca
FM
10-13h
Juliol 2015

Avaluacié
Repesca
EM
10-13h

Avaluacié
Repesca
NiN
10-13h




15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h

SEGON CURS/classes tarda i practiques mati

AULA C3/019

Setembre 2014 Desdoblament aula problemes ler semestre: C3/036
QE, AFC i EM: DJ 15-18h; BQM: DV 15-16h
D a D ecre Dijo Divenare abte ge
6 7
58 BQM  Biog. Metabolica
86 EM Eines matem
13 14 59/AFC  Ampliacio Fisica
30 LM Lab Microscopies
57|QE  Quimica dels Element:
63 Termod i cinét
54 Quimica Organica
50 BMol |Biol. Molecular
20 21 28 IE Intrumentacié Elec
BQM BQM BQM
EM BQM
LM EM EM
Intro LM LM LM LM
22 23 24 25 26 27 28
BQM BQM
EM BQM
LM EM EM
LM LM LM
29 30 |
BQM
EM
LM
LM LM
Octubre 1014
D a D ecre Dijo Divenare abte ge
1 2 3 4 5
BQM BQM
BQM
EM EM
EM LM
6 7 8 9 10 11 12
BQM BQM BQM
EM BQM
LM EM EM
LM LM EM LM
13 14 15 16 17 18 19
BQM BQM BQM
EM BQM
EM EM EM
LM EM
20 21 22 23 24 25 26
BQM BQM BQM
BQM BQM
EM EM EM
EM EM
27 28 29 30 31
BQM BQM
BQm QE
EM EM Avaluacié
EM EM 1 Parcial
17-20h
Novembre 2014
D a Dimecre Dijo Divendre apte ge
1 2
3 4 [ s [ 6 7 3 9




16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h

18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

BQM LM Classes fins 13h
Avaluacié BQM Avaluacié
1 Parcial EM Festa Major
17-20h 17-20h
10 11 12 13 14
BQM
AFC EM EM
Avaluacio BQM ! Parcial
1 Parcial EM 15-18h
17-20h Avaluacio
17 18 19 20 21
BQM BQM BQM
EM BQM
EM BQM EM
EM
24 25 26 27 28
BOM BOM BOM
EM BQM
EM BQM EM
EM
Desembre 2014

15

22

29

Dissabte

16

23

30

Diumenge

Gener 2015
D Dima Dimecre Dijo Divendre
1 2
5 6 [ 7 8 9
2 Parcial
Avaluacié
EMat
17-20h
12 13 | 14 15 | 16
2 Parcial 2 Parcial
Avaluacio Avaluacio
QE BQM
17-20h 17-20h
19 20 [ 21 22 23

10

17

24

11

18

25




15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

2 Parcial Repesca
Avaluacié Avaluacié
AFC
15-18h
26 27 [ 28 [ 29
Repesca
Avaluacio Avaluacié
BQM
15-18h
Febrer 2015 Desdoblament aula problemes 2on semestre:
BMol, IE i EM: DJ 15-18h; QO: DV 17-18h; TC: DM 17-18h
Dima Dimecre Dijo Divendre
2 3 [ 4 [ s 6
9 10 11 12 13
IE BMol
EM IE EM
BMol LM BMol EM
LM LM LM
16 17 18 19 20
IE BMol
EM IE BMol
BMol LM BMol EM
LM LM LM
23 24 25 26 27
IE BMol
EM IE EM
BMol BMol EM
Marg 2015
Dima Dimecre Dijo Divendre
2 24 25 26 27
IE BMol
EM IE BMol
BMol BMol EM
LM LM
9 10 11 12 13
IE BMol
EM IE EM
BMol BMol EM
16 17 18 19 20
IE BMol
EM IE BMol
BMol BMol EM
EM
23 24 25 26 27
IE BMol
EM IE EM
BMol BMol EM
EM
30 31 [

14

21

28

14

21

28

15

22

15

22

29



15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

Abril 2015
D D a D ecre Dijo Divenadre abte ge
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
IE BMol
EM IE Avaluacié
BMol EM 1 Parcial
QO
17-20h
13 | 14 [ 15 | 16 | 17 18 19
IE BMol
Avaluacié EM Avaluacio IE Avaluacio
1 Parcial 1 Parcial EM 1 Parcial
BMol e IE
17-20h 17-20h 17-20h
20 21 22 23 24 25 26
IE BMol
EM IE BMol
BMol BMol EM
27 28 29 [ 30
IE BMol
EM IE
BMol BMol EM
Maig 2015
D D a D ecre Dijo Divendre abte ge
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
IE BMol
EM IE BMol
BMol BMol EM
11 12 13 14 15 16 17
IE BMol
EM EM
BMol BMol EM
18 19 20 [ 21 [ 22 23 24
BMol
EM
BMol BMol EM 2on Parcial
Eines Mat
17-20h
25 26 27 28 29 30 31
BMol
BMol
BMol
Juny 2015




15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

D Dima Dimecre Dijo Divendre abte enge
1 2 3 4 5 6 7
13 14
15 16 17 18 19 20 21
Avaluacié Avaluacié Avaluacié
2 Parcial 2 Parcial 2 Parcial
LM TC Bmol
15-18h 15-18h 15-18h
22 23 [ 24 [ 25 26 27 28
Avaluacio Avaluacio Avaluacié
2 Parcial 2 Parcial Repesca
IE QO e
15-18h 15-18h 15-18h
29 30 [
Avaluacié Avaluacié
Repesca Repesca
Bmol LM
15-18h 15-18h
Juliol 2015
D D a D ecre Dijo Divendre abte ge
1 2 3 4 5
Avaluacié Avaluacié Avaluacié
Repesca Repesca Repesca
IE QO EMat
15-18h 15-18h 15-18h
6 7 [ 8 [ 9 10 11 12
13 14 [ 15 [ 16 17 18 19
20 21 [ 22 [ 23 24 25 26
27 28 [ 29 [ 30 31




TERCER CURS / classes tardai practiques mati AULA C5/231

Setembre 2014

Dilluns i Dimecres Divendres Dissabte Diumenge

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

Mati

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

Mati

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

Octubre 1014

| Dimarts Dimecres ij Divendres | Dissabte Diumenge

i 2l 3 4 5

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

Mati

|
15-16h |ESPEC ESPEC

16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h |ESPEC ESPEC
16-17h Qs 1 Parcial
17-18h |QS Avaluacié
18-19h Espect
14-17h




Novembre 2014

1 Parcial 1 Parcial
Avaluacioé Avaluacié Classes fins 13h
FQI FQSup
14-17h 14-17h Festa Major

10 11 12 13 14 15 16
15-16h ESPEC
16-17h 1 Parcial 1 Parcial ESPEC
17-18h Avaluacié Avaluacié ESPEC
18-19h Qs SintEstMat Qs

14-17h 14-17h

17 18 19 20 21 22 23
15-16h |ESPEC ESPEC

16-17h Qs ESPEC

17-18h |QS ESPEC

18-19h Qs

24 25 26 27 28 29 30
15-16h |ESPEC ESPEC

16-17h Qs

17-18h |Qs ESPEC
18-19h Qs

Desembre 2014

Dimarts ij Divendres | Dissabte Diumenge
si [ 6 | ] 7 |

15-16h ESPEC
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

Gener 2015

Dilluns Dimarts Dimecres Divendres | Dissabte Diumenge

Avaluacioé
2 Parcial




15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

Espect
14-17h

12 13 14 15
2 Parcial 2 Parcial 2 Parcial
Avaluacié Avaluacié Avaluacié
FQI FQSup
14-17h 14-17h
19 20 21 22
2 Parcial Repesca
Avaluacié Avaluacié
SintEstMat Espect
10-13h 10-13h
26 27 28 29
Repesca Repesca
Avaluacié Avaluacié Avaluacié
FQSup Qs SintEstMat
10-13h 10-13h 10-13h
Febrer 2015

Dilluns

DINERS

Dimecres

Dijous Divendres

Dilluns
2

QA

PINERS

QA
bisee  |oisee

Dimecres

DISPE

QA

| Dijous | Divendres |
4_

Dissabte

Dissabte

Diumenge

Diumenge

14 15
21 22
28 29




15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

1 2 3 4 5
8 9 10 11 12
DISPE FQll
ES FQll MICC
DISPE ES Avaluacié
FQll FQll 14-17h
13 14 15 16 17 18 19
1 Parcial 1 Parcial 1 Parcial
Avaluacié Avaluacié Avaluacié
DispE Esolid QA
14-17h 14-17h 14-17h
20 21 22 23 24 25 26
QA ES DISPE QA 1 Parcial
FQll QA ES ES Avaluacié
DISPE DISPE ES FQll FQIl
ES FQll FQll FQll 14-17h

1 2 3
8 9 10
QA 5|DISPE QA FQll
FQll QA ES ES FQll
DISPE DISPE ES FQll
ES FQIl FQll FQll
11 12 13 14 15 16 17
QA ES DISPE QA
FQIl QA ES ES
FQll FQIl ES FQll
ES FQll FQll FQll
18 19 20 21 22 23 24
QA ES DISPE QA
FQll QA ES ES
FQll FQll ES FQll
ES FQll FQll FQll
25 26 27 28 29 30 31
ES DISPE QA
QA ES ES
DISPE ES FQIl
FQIl FQIl FQIl




Dilluns

2 Parcial

Avaluacié

DispE

14-17h

2 Parcial

Avaluacié

FQll

10-13h

Dimecres

2 Parcial

Avaluacié

Esol

14-17h

Divendres

2 Parcial
Avaluacio

Avaluacié

22

Repesca

Avaluacié

Esol

10-13h

23

24

25

29

Repesca

Avaluacié

FQll

10-13h

30

Dissabte

Diumenge

Juliol

2015

i DINERS Dimecres Divendres Dissabte Diumenge
Dilluns . -
Avaluacié
[ 6 | [ 7 | [ 8 | [ 9 |
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31




QUART CURS
HORARIS TEORIA/PROBLEMES MATI | TARDA

Aula

NBMED
MNSIST
NS
NTICS
NFAB.
NMEMA

NFIS
GP

NANOBIOMEDICINA

MICRO | NANOSISTEMES

NANOCIENCIA | SOCIETAT

NANOTECNOL. PER LA INFORM. | LES COMUNICAC.
NANFABRICACIO

NANOMATERIALS PER L ENERGIA | EL MEDI AMBIENT

FISICA A LA NANOESCALA
GESTIO DE PROJECTES (ETSE)

Aula C5/223 Excepte 18/11 NMEMA * - aula C5/227 Seminaris tardes
Setembre Octubre
Dilluns Dimarts DimeC Dijous Divendres Dilluns Dimarts DimeC Dijous Divendres
09-10h 09-10h NTICS NFAB NFAB
10-11h NTICS NFAB NFAB
11-12h NMEMA NTICS
12-13h NMEMA NBMED
13-14h NBMED NS NBMED
15-16h GPP
16-17h GPP
1 S.4 1 2 3
09-10h 09-10h GP- NFAB NTICS NFAB NFAB
10-11h GP- NFAB NTICS NFAB NFAB
11-12h NBMED NMEMA NTICS
12-13h NBMED NMEMA NBMED
13-14h NS NS NS NS NBMED
15-16h GPP-
16-17h GPP-
S5 6 7 8 9 10
09-10h 09-10h NFAB NTICS- NFAB NFAB
10-11h JANOFABPARCIA NFAB NTICS- NFAB NFAB
11-12h JANOFABPARCIA NMEMA NTICS
12-13h PARCIAL NMEMA NBMED
13-14h NS NBMED NS NBMED
15-16h GPP-
16-17h GPP-
GPP-
S.6 13 14 15 16 17
09-10h GP NFAB NTICS NFAB NFAB 09-10h GP NFAB NTICS NFAB
10-11h GP NFAB NTICS NFAB NFAB 10-11h GP NFAB NTICS NFAB MSIST PARCIAL
11-12h NBMED NS NTICS 11-12h NBMED NMEMA MSIST PARCIAL
12-13h NBMED NS NBMED 12-13h NBMED NMEMA
13-14h NS NS NBMED NS NBMED 13-14h NS NS NBMED NS
15-16h GPP 15-16h GPP -
16-17h GPP 16-17h GPP
S.1
15 18 19 S.7 20 21 22 23 24
09-10h GP NS NTICS NS 09-10h GP NFAB NTICS NFAB NSPARCIAL
10-11h GP NS NTICS NS 10-11h GP NFAB NTICS NFAB NSPARCIAL
11-12h NBMED NTICS 11-12h NFIS NMEMA
12-13h NBMED NBMED 12-13h NFIS NMEMA NTICS PARCIAL
13-14h NS NS NBMED 13-14h NS NS NBMED NS NTICS PARCIAL
15-16h 15-16h GPP -
16-17h 16-17h GPP -
s2 | 22 25 26 S8 27 28 29 30 31
09-10h GP NFAB
10-11h GP NFAB
11-12h NBMED
12-13h NBMED
13-14h NS NS
15-16h
16-17h
S.3 29 30

(la docencia s'impartira a la ETSE)

GPP PRACTIQUES GP

NFABP 1 DISSENY
NFABP2 SALA BLANCA
NFABP3 LITOGRAFIA
NFABP4 GRAVATS

NFABPS NANOFABRICACIO

PMNSIST PRACTIQEUS MNSIST



Novembre Desembre
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
09-10h 09-10h GP NFIS NTICS NFIS NFIS
10-11h GP NFIS NTICS NFIS NFIS
11-12h NBMED NMEMA NMEMA NTICS
12-13h NBMED NMEMA NMEMA NBMED
13-14h NS NS NMEMA NS NBMED
GPP
GPP
5.13 1 2 3 4 5
09-10h NFIS NTICS NFIS NFIS NTICS NFIS NFIS
10-11h NFIS NTICS NFIS NFIS NTICS NFIS NFIS
11-12h| NBMED PARCIAL NMEMA NTICS NTICS NMEMA NMEMA NTICS
12-13h| NBMED PARCIAL NMEMA NMEMA NTICS NMEMA NMEMA NBMED38
13-14h NS23 NBMED 26 NBMED27 NS NMEMA NS NBMED39
15-16h GPP GPP
16-17h GPP GPP
s.9 3 4 5 6 7 S.14 8 9 10 11] 12
09-10h GP - NFIS PARCIAL NANOFAB NFIS NFIS 09-10h GP NFIS NTICS NFIS NFIS
10-11h GP NFIS PARCIAL NANOFAB NFIS NFIS 10-11h GP NFIS NTICS NFIS NFIS
11-12h NBMED28 NTICS 11-12h NBMED40 NS NMEMA NMEMA NTICS
12-13h NBMED29 NMEMA 12-13h NBMEDA41 NS NMEMA NS NBMED
13-14h NS24 NS25 NS26 NMEMA 13-14h NS NMEMA NS NBMED
GPP 15-16h GPP
GPP 16-17h GPP
.10 10 11] 12 13 14/ S.15 15| 16 17| 18 19
09-10h GP NFIS NTICS NFIS NFIS
10-11h GP NFIS NTICS NFIS NFIS
11-12h NBMED NMEMA NTICS-
12-13h NBMED NBMED32 NMEMA
13-14h NS NS NBMED32 NS NMEMA
15-16h NMEMA * GPP
16-17h NMEMA * GPP
s.11 17 18 19 20, 21 22 23 24 25 26
09-10h NFIS PARCIAL NFIS NTICS NFIS NFIS
10-11h NFIS PARCIAL NFIS NTICS NFIS NFIS
11-12h NMEMA NTICS NTICS
12-13h| NMEMA PARCIAL NMEMA NMEMA
13-14h| NMEMA PARCIAL NS NBMED NS NMEMA
15-16h GPP
16-17h GPP
s5.12 24, 26 27 28 29 30 31
Gener Febrer
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
1 2 2 3 4 5 6
09-10h NTICS NFIS NFIS 09-10h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS NANOMAT
10-11h NTICS NFIS NFIS 10-11h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS - ECO NANOMAT
11-12h NMEMA NMEMA NTICS 11-12h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL
12-13h NMEMA NS NMEMA 12-13h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL
13-14h NMEMA NS NMEMA 13-14h CRIST CRIST CRIST CRIST
15-16h GPP 15-16h SIMUL SIMUL
16-17h GPP 16-17h SIMUL SIMUL

NBIOMOL
NANOMAT

SIMUL
BIOSIS
QEP
CRIST

NANOCIENCIA DE BIOMOLECULES
NANOMATERIALS AVANCATS

SIMULACIO DE SISTEMES NANOMETRICS
NANOBIOSISTEMES ANALITICS

QUIMICA | ENGINYERIA DE PROTEINES
CRISTAL. AVANC. | TECNIQ. DE DIFRAC. PER A
PER A NANOMATERIALS AVANCATS

ECONOM. | GEST. EMPRESARIAL (ETSE)



5.16 5 6 7 8 9 S.18 9 10 11 12 13
09-10h |GP MNSIST PARCIAL NTICS PARCIAL 09-10h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS NANOMAT
10-11h |GP MNSIST PARCIAL NTICS PARCIAL 10-11h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS - ECO NANOMAT
11-12h| NBMED PARCIAL 11-12h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL
12-13h| NBMED PARCIAL NSPARCIAL 12-13h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL
13-14h NSPARCIAL 13-14h CRIST CRIST CRIST CRIST
15-16h | NMEMA PARCIAL 15-16h SIMUL SIMUL
16-17h | NMEMA PARCIAL 16-17h SIMUL SIMUL
5.17 12 13 14/ 15| 16 S.19 16 17| 18 19 20
09-10h NFIS PARCIAL NFAB REPESCA 09-10h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS NANOMAT
10-11h NFIS PARCIAL NFAB REPESCA 10-11h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS - ECO NANOMAT
11-12h 11-12h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL
12-13h NTICS REPESCA 12-13h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL
13-14h NTICS REPESCA 13-14h CRIST CRIST CRIST CRIST
15-16h SIMUL SIMUL
16-17h SIMUL SIMUL
19 20 21 22 23 S.20 23 24 25 26 27
09-10h | NMSIST REPESCA NBMED REPESCA NFIS REPESCA
10-11h| NMSIST REPESCA NBMED REPESCA NFIS REPESCA
11-12h
12-13h NS REPESCA NMEMA REPESCA
13-14h NS REPESCA NMEMA REPESCA
26 27 28 29 30
Marg Abril
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
09-10h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS NANOMAT
10-11h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS - ECO NANOMAT
11-12h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL
12-13h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL
13-14h CRIST CRIST CRIST CRIST
SIMUL SIMUL
SIMUL SIMUL
s5.21 2 3 4 5 6 S.25 1 2 3
09-10h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS NANOMAT 09-10h BIOSIS NANOMAT BIOSIS PARCIAL BIOSIS
10-11h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS - ECO NANOMAT 10-11h BIOSIS NANOMAT BIOSIS- ECO PARCIAL BIOSIS
11-12h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL 11-12h NBMIOL NBMIOL QEP
12-13h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL 12-13h NBMIOL NBMIOL QEP PARCIAL CRIST
13-14h CRIST CRIST CRIST CRIST 13-14h CRIST CRIST CRIST PARCIAL CRIST
15-16h SIMUL SIMUL 15-16h SIMUL
16-17h SIMUL SIMUL 16-17h SIMUL
5.22 9 10 11 12 13 S.26 6 7 8 9 10
09-10h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS NANOMAT 09-10h [PARCIAL NBMOL| BIOSIS NANOMAT BIOSIS PARCIAL SIMUL
10-11h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS - ECO NANOMAT 10-11h [PARCIAL NBMOL BIOSIS NANOMAT BIOSIS- ECO PARCIAL SIMUL
11-12h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL 11-12h NBMIOL NBMIOL QEP
12-13h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL 12-13h [PARCIAL NANOM NBMIOL NBMIOL QEP PARCIAL QEP
13-14h CRIST CRIST CRIST CRIST 13-14h [PARCIAL NANOM CRIST CRIST CRIST PARCIAL QEP
| |15-16h SIMUL SIMUL 15-16h SIMUL
16-17h SIMUL SIMUL 16-17h SIMUL
16 17| 18 19 20 13 14/ 15| 16 17|
09-10h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS NANOMAT 09-10h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS NANOMAT
10-11h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS- ECO NANOMAT 10-11h QEP BIOSIS NANOMAT BIOSIS- ECO NANOMAT
11-12h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL 11-12h [ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL
12-13h ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL 12-13h [ECO NBMIOL NBMIOL QEP SIMUL
13-14h CRIST CRIST CRIST CRIST 13-14h CRIST CRIST CRIST CRIST
15-16h SIMUL SIMUL 15-16h SIMUL




16-17h SIMUL SIMUL 16-17h SIMUL
s5.23 S.27 20 21 22 23 24
09-10h QEP BIOSIS NANOMAT NANOMAT
10-11h QEP BIOSIS NANOMAT ECO
11-12h |[ECO NBMIOL NBMIOL QEP
12-13h |ECO NBMIOL NBMIOL QEP
13-14h CRIST CRIST CRIST CRIST
15-16h SIMUL
16-17h SIMUL
S.24 S.28 27 28 29
Maig Juny
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres | Dilluns | Dimarts Dimecres Dijous Divendres |
09-10h
S.33 1 2 3 4 5
09-10h QEP CRIST NANOMAT NANOMAT
10-11h QEP CRIST NANOMAT ECO NANOMAT
5.29 11-12h| ECO NANOMAT QEP SIMUL
12-13h |ECO QEP SIMUL
13-14h
15-16h
16-17h
4 5 6 7 8| 8 9 10 11 12
09-10h PARCIAL NBMOL PARCIAL BIOSIS 09-10h SIMULREPESCA REPESCA BIOSIS
10-11h PARCIAL NBMOL ECO PARCIAL BIOSIS 10-11h SIMULREPESCA| REPESCA BIOSIS
11-12h| ECO 11-12h
s30 | 12-13h|ECO PARCIAL CRIST 12-13h QEP REPESCA REPESCA CRIST
13-14h PARCIAL CRIST 13-14h QEP REPESCA REPESCA CRIST
15-16h
16-17h
11] 12 13 14/ 15| 15 18 19
09-10h SIMULPARCIAL SIMULPARCIAL PARCIAL NANOMAT 09-10h REPESCA NBMOL
10-11h SIMULPARCIAL SIMULPARCIAL ECO PARCIAL NANOMAT 10-11h REPESCA NBMOL
11-12h|ECO PARCIAL QEP 11-12h
s31 | 12-13h|ECO PARCIAL QEP 12-13h REPESCANANOMAT
13-14h 13-14h REPESCA NANOMAT
15-16h
16-17h
19 20 21 22 22 25 26
ECO
26 27 28 29 29
Juliol
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
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